

十二、投标分项报价表

项目名称：阜宁县第三人民医院提标扩能项目（一期工程）设备采购、安装及其服务

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	排水潜污泵	中澜	1. 流量：≥ 15T/小时 2. 扬程：≥ 10 米 3. 功率：≥ 1.5KW	山东潍坊	15 天	2 台	1800	3600
3	一体化污水生化处理设备	中澜	100T/D	山东潍坊	15 天	1 台	100000	100000
4	活性氧消毒设备	中澜	1. 规格≥ 160L 2. 性能：全自动工作，与提升泵联动，缺料报警，循环泵搅拌化料，机体防腐	山东潍坊	15 天	1 台	2000	2000
5	回 转 曝气风机	中澜	1. 型号：HC-40S 2. 电压：380V 3. 频率：三相 50Hz， 4. 电机功率：0.75KW 5. 工作风压：10~50kPa (0.1~0.5kgf/cm ²)	山东潍坊	15 天	1 台	3000	3000

6	液位自动 控制仪	中澜	1. 型号： LP-3 2. 包含：液 位检测传感 器、智能控 制主机	山东 潍坊	15 天	1 台	600	600
7	动力配 电柜（污 水处理）	中澜	1. 箱体尺寸 ≤ 1600mm*800 mm*400mm （冷轧喷 塑） 2. 包含： 380V 漏电 保护；过载 保护；PLC 全自动控制 （可设定高 液位启动 HC-40S 曝 气、低液位 曝停、超时 保护、缺水 联锁、轮换、 报警逻辑）	山东 潍坊	15 天	1 台	7500	7500
8	废气吸 附设备	中澜	1. 处理量： ≥600m ³ /h； 2. 包含：碳 钢箱体（抽 屉式炭盒， 前置过滤 器、进出风 口、检修门、 拆装换炭方 便）引风机、 活性炭除臭 UV 光解设备 等设备	山东 潍坊	15 天	1 台	10000	10000
9	电磁流	中澜	流速范围	山东	15 天	1 台	2000	2000

	量计		0.1-15 m ³	潍坊				
10	检验废水预处理装置	中澜	1. 处理量 ≥ 60L/h 2. 功能: 检验化验日常废水、细格栅、均质中和调节池 (混凝螯合沉淀预处理)	山东潍坊	15 天	1 台	20000	20000
11	化粪池 (30 立方地埋式)	中澜	1. 容积: 30m ³ 2. 规格: 玻璃钢 Ø2500mm*6100mm	山东潍坊	15 天	1 座	14000	14000
12	调节池 (16 立方地埋式)	中澜	1. 容积: 16m ³ 2. 规格: 玻璃钢 Ø2200mm*4200mm	山东潍坊	15 天	1 座	7500	7500
13	检验科污水收集池	中澜	1. 容积: 1m ³ 2. 规格: 玻璃钢 Ø90mm*1550mm	山东潍坊	15 天	1 座	1500	1500
14	配套水管路、电路系统及设备基础	中澜	配套污水处理主机设备, 完成安装调试并符合使用要求及指标	山东潍坊	15 天	1 项	10000	10000

15	空气源热泵热水机	四季沐歌	变频空气能热泵热水机 KFQRS-042M R1PSN1A1W	北京	7 天	4 台	20000	80000
16	热泵循环泵	南方	管道循环泵 TD65-17/2	浙江杭州	20 天	2 台	2000	4000
17	动力配电柜（太阳能）	上德	1. 规格≤1000mm*600mm*400mm（冷轧喷塑）， 2. 电压：380V 3. 包含：漏电保护；过载保护；PLC 全自动控制 配套循环水泵、保温水箱、测温 PT100 温度传感器，温度信号可接入原有 PLC 电控柜做恒温联锁自控 4. 包含配套设施安装、调试；	江苏盐城	15 天	1 套	10000	10000
18	配电箱	鼎盛	1、尺寸≤1000mm*600mm*300mm（冷轧喷塑） 2 功率 ≥50KW，含断路器、漏电保护器等 3、包含配套设施安装、调试；	江苏盐城	15 天	1 台	5000	5000

19	原有太阳能系统拆、装		1. 太阳能、水箱、基础支架（混凝土基础或槽钢）等部件 2. 原有太阳能板共 16 块（每块约 2m*2m）		15 天	1 项	20000	20000
20	双层 SBS 改性沥青防水卷材	卓宝	1. 拆除原防水层 2. 3.0mm+4.0mm（两层）	广东深圳	15 天	1210 m ²	120	145200
21	涡旋式风冷式冷（热）水机组（130KW）	维克	涡旋式风冷冷水（热泵）机组 VAXH(W)040 24NNF	天津	7 天	2 台	60000	120000
22	涡旋式风冷式冷（热）水机组（66KW）	维克	涡旋式风冷冷水（热泵）机组 VAXH(W)020 24NNF	天津	7 天	1 台	37400	37400
23	循环水泵	利欧	LPP65-40-1 1/2	浙江台州	10 天	2 台	8000	16000

24	电子除垢仪(不锈钢304)	洁智达	1. 管径: DN200 (法兰连接, 对接200mm 循环主管道) 2. 常规设计压力: 1.0/1.6MPa 3. 适用水温 $\leq 95^{\circ}\text{C}$ 4. 适用水质总硬度一般 $\leq 700\sim 800\text{mg/L}$ (CaCO_3 计) 5. 常规适配水流速 $\leq 2.8\text{m/s}$ 6. 含安装及调试	河北保定	10 天	1 套	3000	3000
25	压差旁通	上海沪工	DN200	上海	10 天	1 套	2000	2000
26	卧式暗装风机盘管(1)	瑞德	1. 吊装; (含液晶温控器) 2. 额定制冷量: $\geq 3.12\text{KW}$ 3. 制热量: $\geq 5.33\text{KW}$ 4. 功率: $\geq 0.057\text{KW}$ 5. 含安装及调试	江苏泰州	50 天	4 台	1500	6000

27	卧式暗装风机盘管(2)	瑞德	1. 吊装;(含液晶温控器) 2. 额定制冷量: $\geq 5.19\text{KW}$ 3. 制热量: $\geq 8.33\text{KW}$ 4. 功率: $\geq 0.084\text{KW}$ 5. 含安装及调试	江苏泰州	50 天	21 台	2300	48300
28	卧式暗装风机盘管(3)	瑞德	1. 吊装;(含液晶温控器) 2. 额定制冷量: $\geq 7\text{KW}$ 3. 制热量: $\geq 11\text{KW}$ 4. 功率: $\geq 0.12\text{KW}$ 5. 含安装及调试	江苏泰州	50 天	28 台	2700	75600
29	镀锌钢管	国产定制	DN20~DN200 壁厚国标(详见图纸), 含橡塑保温 B1 级 厚度 $\geq 25\text{mm}$ 含安装及调试	江苏盐城	50 天	1 项	49100	49100
30	阀门(碳钢蝶阀)	巴盾	DN20~DN200 压力 $\geq 1.0\text{MPa}$, (详见图纸) 含安装及调试	浙江温州	50 天	1 项	10000	10000

31	镀锌风管	国产定制	80g 镀锌层 2. 厚度≥ 0.6mm, 含 25mmB1 级橡 塑保温 含吊装减震 辅材等	江苏泰州	50 天	40 m²	150	6000
32	配电箱	鼎盛	1. 箱体尺寸 ≥ 1600mm*800 mm*300mm (冷轧喷 塑) 2. 功率: 124KW 3. 含断路 器, 漏电保 护器等 4. 含安装及 调试	江苏盐城	15 天	1 台	1	5000
33	电缆线	世纪	WDZB-JYJ-3 *150+2*70	江苏盐城	50 天	120m	900	108000
34	桥架及 支架	国产定制	200*100	江苏盐城	50 天	30m	200	6000
35	控制柜 (中央 空调)	上德	动力配电柜 (低压成套 开关设 备)XL: 1. 箱体尺寸≥ 800mm*600m m*300mm (冷 轧喷塑) 2. 含风冷热 泵机组远程 启停、联动 水泵、阀门、 水箱、末端 全自动联锁 等	江苏盐城	15 天	1 台	1	12000

36	不锈钢补水箱	国产定制	容积：1m³ 不锈钢材质 含 4#角钢支架 含安装及调试	江苏盐城	20 天	1 套	1	1500
37	检验分析用纯水设备 (40 L/h)	艾柯	Exceed-Ad-40FD 实验室 专用超纯水机	四川成都	7 天	1 套	1	40000
投标总报价（人民币：991800 元）								991800
注：本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为 <u>100</u> %。								

投标人全称（加盖 CA 电子签章）：江西钰石实业有限公司

日期：2026 年 7 月 22 日

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包含所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际（如有）国内运输保险、报关清关、开证（如有）、办理全套免税手续费用（如有）及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

3. 本采购包中含有多种产品时，供应商未填写本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例数值的，或比例数值未达到 80% 的，将不享受本国产品价格评审优惠。

4. 涉及小型、微型、节能产品、环境标志等享受政府采购扶持政策的项目，需在备注中分别明确注明。